
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

{SAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2012 
M. BALANDŽIO 6 D. ĮSAKYMO NR. AĮ-187 „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

PROJEKTŲ, ĮGYVENDINAMŲ PAGAL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
STRATEGINIO 2012-2014 METŲ VEIKLOS PLANO PRIEMONES NR. 1.1.4.01,1.1.4.02, 

1.1.4.04,1.1.4.05,1.1.4.07,1.2.1.03,1.2.1.17, 2.1.2.02, 2.1.2.07, 4.1.2.03, 4.1.3.03, 6.1.1.03, 
FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

2012 m. spalio /J d. Nr. A l-O T )
Anykščiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2009, Nr. 159-7206) 18 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu bei 

atsižvelgdamas į Ekspertų komisijų darbo reglamento, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2012 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. A'įjl 88, 5.1 punktą ir Anykščių rajono 

savivaldybės strateginio 2012-2014 m. veiklos plano priemonės 1.1.4.04 projektų ekspertų komisijos 

2012 m. rugsėjo 12 d. protokolą Nr. 2,

p a k e i č i u  Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Anykščių rajono 

savivaldybės Strateginio 2012-2014 metų veiklos plano priemones Nr. 1.1.4.01, 1.1.4.02, 1.1.4.04, 

1.1.4.05, 1.1.4.07, 1.2.1.03, 1.2.1.17, 2.1.2.02, 2.1.2.07, 4.1.2.03, 4.1.3.03, 6.1.1.03, finansavimo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. 

balandžio 6 d. įsakymu Nr. AĮ-187 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal 

Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2012-2014 metų veiklos plano priemones Nr. 1.1.4.01, 

1.1.4.02, 1.1.4.04, 1.1.4.05, 1.1.4.07, 1.2.1.03, 1.2.1.17, 2.1.2.02, 2.1.2.07, 4.1.2.03, 4.1.3.03, 6.1.1.03, 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo”:

1. Išdėstau 4 priedo 4 punktą taip:

„4. Teikiamas projektas yra viešojo pobūdžio, nesiekiantis pelno ir atitinkantis bent vieną 

prioritetinę sritį:

4.1. gyvenamosios aplinkos kokybės gerinimo ir turizmo skatinimo;

4.2. numatantis paslaugų teikimą gyventojams;

4.3. skatinantis socialinį verslumą;

4.4. atitinkantis Lietuvos Respublikos Seimo ir Europos Komisijos paskelbtų einamųjų metų 

prioritetus.

2. Papildau 4 priedą 6.9 punktu:



„6.9. techninio projekto, galimybių studijos, investicinio projekto parengimo išlaidos.44.

3. Pripažįstu netekusiu galios 4 priedo 7.2 punktą.

4. Papildau 4 priedą 17 punktu:

„17. Pareiškėjai, prašantys finansuoti techninio projekto, galimybių studijos, investicinio 

projekto parengimo išlaidas kartu su paraiška turi pateikti kainos nustatymo dokumentus (tiekėjų 

apklausos pažymą, viešųjų pirkimų komisijos protokolus). Įvykdžius projektą pareiškėjai Anykščių 

rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir projektų valdymo skyriui turi pateikti parengto ir 

patvirtinto techninio projekto, galimybių studijos, investicinio projekto kopiją.44.

Administracijos direktorius

y z.
€J

L. Kuliešaite

2012 JO-U / / ]  \
A. Gališai 
2012- ^ / 9^ /

Vilius Juodelis


